
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 

68/15) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 
Назив предмета набавке: ХИДРАУЛИЧНА ПРЕСА ЗА ИЗБИЈАЊЕ ОСОВИНИЦЕ РУКАВЦА 

МИНИМАЛНЕ СИЛЕ 500 KN, 4 КОМ. (назив и ознака из општег речника набавке:  42620000 - 
Стругови, машине алатке за бушење и глодање), број ВНД-204/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
ТАБЕЛA ПАРТИЈA КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Бр. 
Ста 
вке 

НАЗИВ ДОБАРА Количина 
ENEL ALATI 

DOO 

FLUID 
PRODUKT 

DOO 

Јединична 
процењена 
вредност 
позиције 

(у динарима) 

Укупна 
процењена 
вредност 
набавке 

(у динарима) 

1. 
ХИДРАУЛИЧНА ПРЕСА ЗА ИЗБИЈАЊЕ 

ОСОВИНИЦЕ РУКАВЦА МИНИМАЛНЕ СИЛЕ 500 
KN 

4 ком 141.800,00 70.000,00 

2. Хидраулична ручна пумпа  4 ком 42.000,00 42.000,00 

3. Црево високог притиска дужине 3м 4 ком 8.200,00 10.000,00 

4. Брзорастављива спојница 4 ком 6.000,00 2.000,00 

5. Манометар за притиске веће од 700 bar 4 ком 7.000,00 6.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а 
(Збир понуђених ставки 1 – 5) 

820.000,00 520.000,00 

210.000,00 840.000,00 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 

ENEL ALATI DOO, Цетињска 62, 11080 Земун mail: eneldeoo@eunet.rs 

FLUID PRODUKT DOO, Горњомилановачка 116, 34000 Крагујевац mail: fluidoprodukt@gmail.com 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

820.000,00 520.000,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

820.000,00 520.000,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.10.2015. године 
Датум закључења уговора: 02.11.2015. године 

Основни подаци о добављачу: «FLUID PRODUKT» DOO, Горњомилановачка 116, 34000 Крагујевац         

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: / 


